nominativa por importe de Treinta mil euros, (30.000€), conforme con lo dispuesto en eI

Anexo que actualiza para el ejercicio 2025 eI III PIan Estratégico Municipal de

Subvenciones, Línea Estratégica 6 "Medio Ambiente y Sostenibilidad".

El presupuesto total del proyecto asciende a Treinta y siete mil quinientos euros
(37.500€) de los cuales eI Ayuntamiento de Zaragoza aportará eI 800/o de su coste, Treinta
mil euros (30.000€) y SEOiBirdLife aportará el 20010, siete mil quinientos euros (7.500€),
según estima el siguiente desglose:

PRESUPUESTO POR CATEGORÍAS DE GASTOS

Total
41. Gastos de Personal: salariosy S. Social L7.150

42 Viaj es y s eguro s del personai contr atado

43 Honoraríos profesionales de la actividad de ,,seguimiento de